ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48, тел. (49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2024 г.					 № 121/509

О рабочей группе по проверке подписных листов в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Советов депутатов муниципальных образований Спасского муниципального района Рязанской области

[bookmark: _GoBack]На основании статей 32 и 34 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Образовать рабочую группу по проверке подписных листов в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Советов депутатов муниципальных образований Спасского муниципального района Рязанской области, в составе:
Руководитель рабочей группы – Куприянова Наталья Анатольевна – секретарь территориальной избирательной комиссии Спасского района;
Члены рабочей группы:
Панкина Светлана Ивановна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Спасского района;
Зотов Владисав Иванович – член территориальной избирательной комиссии Спасского района;
Караваева Екатерина Викторовна – член территориальной избирательной комиссии Спасского района.
2. Определить, что проверке подлежат все представленные подписные листы с подписями  избирателей, собранные в поддержку кандидатов.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области					     В.И. Епишкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области					     Н.А. Куприянова